
 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

Opole, 09.07.2024r. 

Nr sprawy : NZP.2800.50.1.2024.TP.AD      

                                                                             

WYJAŚNIENIA                           

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością  

negocjowania treści ofert w celu ich ulepszenia zgodnie z art. 275 pkt 2 Ustawy PZP z dnia 11 września 2019r., 

którego przedmiotem jest: „Dostawa narzędzi do zabiegów endoskopowych dla SP ZOZ Opolskie  

Centrum Onkologii w Opolu na okres 12 miesięcy”. Nr NZP.2800.50.2024-TP. 

 

Działając w oparciu o art. 284 i art. 286  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2023 
poz. 1605) Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 
 

Pytania I 
Pytanie nr 1 

Z powodu wygaszania produkcji asortymentu tj. „zestawów do przezskórnej gastrostomii” a także braku 
zamienników w tej grupie produktów prosimy Zamawiającego o usuniecie poz. nr 12 z zadania  
nr 2 lub modyfikację formularza? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ i załącznikami. 
 

Pytanie nr 2 
Zwracamy się z prośbą o korektę ilości w stanach komisowych w zadaniu nr 2 poz. szczególnie w przypadku 
pozycji (5,7,8), gdzie przewidywany zakup na 12 miesięcy jest 1 szt.? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ i załącznikami. 
 

Pytania II 
Pytanie 1 
Dotyczy: Pakiet nr 1, poz. 1. 
Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych zapisów pętle elektrochirurgiczne, kolonoskopowe 
jednorazowego użytku; do zabiegów polipektomi na zimno i z użyciem generatora elektrochirurgicznego; kształt 
heksagonalny; szerokość pętli 10 i 15mm (do wyboru); pętla wykonana z plecionego drutu o grubości 0,3 mm; 
zintegrowany uchwyt ze skalą pomiarową, długość narzędzia 2300mm, maksymalna średnica części 
wprowadzanej do endoskopu 2,6mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; 10 sztuk w oddzielnych 
sterylnych pakietach? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy: Pakiet nr 1, poz. 34 i 35 



 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

Czy Zamawiający dopuści opakowania handlowe (J.m.) po 5 sztuk i w zawiązku z tym maksymalną ilość 
komisową 1 opakowanie? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ilość komisową 1 opakowanie oraz modyfikuje Załącznik nr 2 
Formularz Asortymentowo-cenowy pakiet 1 pozycja 34 i 35. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ – projekt umowy - §7 ust. 1 pkt e). 
Czy Zamawiający dla pakietu nr 1 zrezygnuje z zapisu o karach za każda godzinę opóźnienia, pozostając przy 
karach za każdy dzień zwłoki? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ i załącznikami. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ – projekt umowy - §7 ust. 5. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna wartość kar umownych wynosiła maksymalnie 20% wynagrodzenia 
brutto Wykonawcy? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ i załącznikami. 
 
 
Zamawiający modyfikuje terminy wskazane w SWZ i Ogłoszeniu poprzez: 
1) zmianę w SWZ  
2) zmianę Załącznika nr 2 Formularz Asortymentowo-cenowy 
2) zmianę Ogłoszenia  
 
Zamawiający modyfikuje: 
 Termin składania ofert: na  16.07.2024 r. godz. 09:00  
 Termin otwarcia ofert:   na  16.07.2024 r. godz. 09:05  
 Termin związania wykonawcy ofertą upływa w dniu: 14.08.2024 r.  
 
 
 
Opracowały:                      Zatwierdził:                     
M. Władyga 
E. Dyktyńska                                                                                                                                  Marek Staszewski 
A. Kraj                                                                                                                                                   Dyrektor  
A. Kubów                                                                                                                     Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu 
                                                                                                                                          /dokument podpisany elektronicznie/ 

 
 
 


		2024-07-09T07:53:37+0000




